

RECIBO DE CAJA MENOR

TAYDEM

| | | | | | | | | | | |
|-------------------|---|-----|----|-----|----|-----|----|---------|--|--|
| Ciudad | Pereira | Día | 27 | Mes | 05 | Año | 94 | No | | |
| Pagado a | Oscar Daniel Perez | | | | | | \$ | 120.000 | | |
| Concepto | Volanteo Zona Centro, manaya. | | | | | | | | | |
| Valor (en letras) | Ciento veinte Mil Pesos | | | | | | | | | |
| Código | Firma de recibido | | | | | | | | | |
| Aprobado | 316 036 9498 | | | | | | | | | |
| | CC <input type="checkbox"/> NIT <input type="checkbox"/> No | | | | | | | | | |
| | Ce. 109273/9/18 | | | | | | | | | |

Prod. Inapel S.A.S.

RECIBO DE
CAJA MENOR

TAYDEM

| | | | | | | | | | | |
|-------------------|---|-----|---|-----|----|-----|----|---------|--|--|
| Ciudad | Perera. | Día | 4 | Mes | 06 | Año | 24 | No | | |
| Pagado a | Luis Alfonso. | | | | | | \$ | 120.000 | | |
| Concepto | predwhites zona, workes Cama. | | | | | | | | | |
| Valor (en letras) | Cientos veinte mil pesos. | | | | | | | | | |
| Código | Firma de recibido | | | | | | | | | |
| Aprobado | Luis A. Piedrahita | | | | | | | | | |
| | CC <input type="checkbox"/> NIT <input type="checkbox"/> No | | | | | | | | | |
| | 3135786857 101007261 | | | | | | | | | |

RECIBO DE
CAJA MENOR

TAYDEM

Ciudad

Pereira

Día

11

Mes

06

Año

24

No

Pagado a

Luis Alfonso

\$

80.000

Concepto

predm hnta zona.
Dosquebudas. Mercaderias

Valor (en letras)

ochenta mil pesos.

3135786857

Código

24

Firma de recibido

Luis Alfonso Pie
anahita

Aprobado

101007261

C NIT No



PRICESMART Colombia S.A.S.
Avenida Las Americas Con Calle 52
Pereira, Colombia
NIT: 900319753-3

| | | | |
|---|--------------------|---------|---|
| 3 | 449718 Ultralonche | 136,500 | B |
| 5 | 293825 Hit Sutdo 2 | 117,500 | B |
| | SUBTOTAL | 254,000 | |
| | TOTAL | 254,000 | |
| | Efectivo | 300,000 | |
| | CAMBIO | 46,000 | |
| | Total Items: | 8 | |

| ----- RESUMEN DE IMPUESTOS ----- | | | |
|----------------------------------|---------|----------|----------|
| PLAN | TOTAL | BASE/IMP | IMPUESTO |
| B19% IVA | 254,000 | 213,445 | 40,555 |
| ----- | | | |
| TOTAL | 254,000 | 213,445 | 40,555 |

EN ESTA COMPRA USTED ACUMULO
\$8,538 SMARTCASH SI PAGO
CON NUESTRA TARJETA DE CREDITO

NIT805000082-4

NOMBRE

SOCIEDAD PRIVADA DEL ALQUILER S.A.S

Asistido Por: 61043216

Comprobante de Entrega: 0405 1072599

Este documento solo tiene como propósito
soportar la entrega de la mercancía.

La Factura Electrónica que soporta esta
transacción será enviada al correo
electrónico el cual registra en su membresía



R00610400050079202406111440

Socio # 61040847820001

A=34% B+ICUI, D=20% F+ICUI, E=23% G+ICUI
B=19% IVA, C=0% IVA, F=5% IVA
G=8% ICO, *= ICO Licor ó IBUA

IBUA = Imp. bebidas ultrap./azucaradas
ICUI=15% Imp. Alim. Ultrap., ICO=Imp. Consumo

Gracias por su compra
es un placer servirles.

Le gustaría ^{11 JUN 2024} acumularse el 4% de
todas sus compras en PriceSmart? En el
mostrador de membresía le diremos como.

Redencion Anual de Recompensas
Del 1 de Febrero al 1 de Mayo
El 1 de Mayo caducan las
recompensas Anuales.

¿Preguntas, comentarios y/o sugerencias?
Comuníquese con nosotros:
servicioalsociocolombia@pricesmart.com
www.pricessmart.com

6/11/2024 14:40 6104 005 0079 61043216 3216



-IVA REG COMUN - AGENTE RETENEDOR DE IVA - GRANDES CONTRIB RES 012220 DEL 26-12-22 - GRANDES CONTRIB SEC HDA DIST BOG RES 042065 DEL 13-12-17
NO SOMOS AUTORRETENEDORES DE RENTA -ACT ECON ICA 4711-BOG201-CAL 206-PEI 204-MED 201-BQA

**FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA
FESD12677226**

| | | | | | |
|--|---|---|--------------------------|-------------------------|------------------------|
| CLIENTE SOCIEDAD PRIVADA DEL ALQUILER S.A.S CÓDIGO 61040847820001 NIT 805000082-4 TELÉFONO DIRECCIÓN AV LAS AMERICAS 55 20 LOCAL 2 CIUDAD PEREIRA | ENTREGADO A TELÉFONO DIRECCIÓN CIUDAD PAÍS | FECHA EMISIÓN 11/06/2024 14:40:00 | FECHA VENCIMIENTO | FECHA PEDIDO | No. PEDIDO |
| | | RUTA | TERRITORIO | AREA VENTAS | No. INTERNO |
| | | CONDICION DE VENTA | | REMISION CLIENTE | ORDEN DE COMPRA |

OBSERVACIONES
FACTURA EXPEDIDA A SOLICITUD DEL SOCIO QUE REEMPLAZA PARA EFECTOS FISCALES EL COMPROBANTE # 04051072599 DEL 11-06-2024 CLUB 6104. EL EJEMPLAR QUE RECIBA LA DIAN SE UTILIZARA SOLO PARA FINES DE CONTROL VERIFICACION Y FISCALIZACION.IC REFLEJADO Y DISCRIMINADO EN LA FACTURA ES EN CUMPLIMIENTO A LO EXPRESADO EN EL ARTICULO 1.3.1.86 DEL DECRETO UNICO REGLAMENTO DURT-1625 DE 2016. //ICUI = IMPUESTO ALOS ALIMENTOS ULTRAPROCESADOS.IBUA = IMPUESTO A LAS BEBIDAS AZUCARADAS.

| CÓDIGO EAN | CÓDIGO INTERNO | DESCRIPCIÓN | LISTA EMPAQUE | UNIDADES | U/M | VALOR | | IMPUESTO VENTAS | | VALOR TOTAL |
|------------|----------------|----------------------------|---------------|----------|-----|-----------|------------|-----------------|-----------|-------------|
| | | | | | | UNITARIO | TOTAL | % | VALOR | |
| | 449718 | 1. 449718 Ultralonche | | 3 | 94 | 38,235.00 | 114,705.00 | IVA 19.00 | 21,794.00 | 114,705.00 |
| | 293825 | 2. 293825 Hit Sudo 2 | | 5 | 94 | 19,748.00 | 98,740.00 | IVA 19.00 | 18,761.00 | 98,740.00 |
| | | TOTAL NRO LINEAS: 2 | | | | | | | | |

| | | | | | | |
|--|-----------------------|-----------------------------|-------------------------|------------------------|---|-------------------|
| TOTAL LISTA EMPAQUE | TOTAL UNIDADES | EFICIENCIA LOGISTICA | TOTAL PESO BRUTO | TOTAL PESO NETO | TOTAL IMPORTE GASTOS AL FOB SEGURO FLETE NACIONAL IVA 19.00% | 213,445.00 |
| VALOR LETRAS: DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL 00/100 | | | | | TOTAL NETO A PAGAR COP | 40,555.00 |
| DESCRIPCION ICONTERMS: | | | | | | 254,000.00 |

| | | | |
|-----------------------------------|--|-------------------------------|--|
| Medio de Pago: Crédito ACH | | Forma de Pago: Contado | |
| DATOS DEL EMISOR: | | DATOS DEL OBLIGADO: | |
| NOMBRE Y APELLIDOS: | | NOMBRE Y APELLIDOS: | |
| CC No | | CC No | |
| FIRMA | | FIRMA | |
| FECHA RECIBO: | | | |

RESOLUCION DIAN No. 18764047242512 FECHA VIGENCIA DESDE 2023-04-10 HASTA 2024-10-10 NUMERACION DEL No. FESD5000001 AL FESD15000000

Representación Gráfica De Factura Electrónica De Venta

CUFE: b75648b553fab780610f6888298906132c588c890c0cc7d7bc277b951c15ce082abe012cdb38c38b8db06b250cc6c97f

Tipo de Operación: Estándar-10

Fecha Validación DIAN: 2024-06-11 17:34:02-05:00

Proveedor Tecnológico: Carvajal Tecnología y Servicios S.A.S BIC - Nombre del SW: CEN-Financiero - Nit: 890.321.151-0

Firma Digital:

pA1c+MDjX2XWIMuTnrAKO1UYi1ZdseKP3JAro2qM9m6q4HOL7TbtWvAxVrDggeh5pgY1aOWMIAxTrq;5Wx6WtgxT2s0SBD+75RpnMF56qyIELROWTI6d600JSd6rcr9cuJbo80fa9dxU1p468TmX7ZT+atlyTFjsG0K5ElaUZ+Agx2Bty1k901W700I3ndXQMcy9xgJ35ILCPkhRvkrPR+zz92jyW1Slt9ahc4f7asqZ7tBcrZnEnC62FhnGVnelO3aln4xX0EjxfCy2MEvGmew31dRMHhEiYhZmdnE/GV00eKdz8EILVvLpNfzE4whSY5hNqAPiV Kjd+Q==

CODIGO 112587



RECIBO DE CAJA MENOR

No.

CIUDAD Y FECHA:

PEREIRA 12 JUNIO / 2024

PAGADO A:

ANDRES NARANJO

\$ 140.000

POR CONCEPTO DE:

PAGO DE INCENTIVO PLAN PORTERO

BI-403 \$1'400'000 CODIGO 112587

VALOR (EN LETRAS):

CIENTO CUARENTA MIL PESOS

Asesor.

CÓDIGO:

Juan Tamariz

FIRMA Y SELLO DEL BENEFICIARIO

APROBADO

Andres F. Naranjo

C.C. / NIT.

1113308200

CEL 3001845688

CODIGO 112737 STA HELENA II - CASA 15



RECIBO DE CAJA MENOR

No.

CIUDAD Y FECHA:

PEREIRA 13-JUNIO/2024

PAGADO A:

JUAN CARLOS ARIAS

\$ 300 000

POR CONCEPTO DE:

INCENTIVO CASA #15 STA HELENA #

VALOR (EN LETRAS):

TRES CIENTOS MIL PESOS NET

CÓDIGO:

Asesor

FIRMA Y SELLO DEL BENEFICIARIO

x Juan Carlos Arias
18616542

APROBADO

Juan Pablo Tamayo

C.C. / NIT.

CEL 3218720447

RECIBO DE
CAJA MENOR

TAYDEM

| | | | | | | | | | | |
|-------------------|-------------------------------|-----|---|-----|----|-----|----|--------|--|--|
| Ciudad | Pereira. | Día | 15 | Mes | 06 | Año | 24 | No | | |
| Pagado a | Luis Alfonso Piedrahíta | | | | | | \$ | 80.000 | | |
| Concepto | Zona Kennedy y Alfonso Lopez. | | | | | | | | | |
| Valor (en letras) | ochenta mil Pesos | | | | | | | | | |
| Código | Dup. | | Firma de recepción | | | | | | | |
| Aprobado | | | 3135786857 | | | | | | | |
| | | | 10'007261 | | | | | | | |
| | | | CC <input type="checkbox"/> NIT <input type="checkbox"/> No | | | | | | | |

Prod. Inapel S.A.S.

D1 SAS NIT900276962-1 Gran contribuyente
 y Agente retenedor de IVA Res.012220/22
 AV FERROCARRIL CL 70 ESQ DOSQUEBRADAS
 DOMICILIO PRINCIPAL CRA 7 155C 30 North
 Point Torre E Piso 38 TEL: 018000120201
 CLIENTE: SOCIEDAD PRIVADA DEL ALQUI
 NIT: 805000082

Generacion: 2024/06/20 13:57:14
 Validacion DIAN: 2024/06/20 13:57:19

| ITEM CODIGO | CANT | UND. | MED DESCRIPCION | VALOR UN | VALOR | ID |
|----------------|------|------|--------------------|----------|--------|----|
| 1 | 2 | UN | X | \$11,950 | | |
| 07702189226860 | | | LONCHERA | | 23,900 | A |
| 2 | 7 | UN | X | \$7,200 | | |
| 07702535030479 | | | BEBIDA JUGO FRU | | 50,400 | A |
| 3 | 2 | UN | X | \$5,100 | | |
| 07700304503100 | | | MEZCLA DIVERTID | | 10,200 | A |
| 4 | 4 | UN | X | \$190 | | |
| 07700304406890 | | | BOLSA PLASTICA | | 760 | A |
| TOTAL | | | | | 85,260 | |

AJUSTE VUELTAS EXACTAS \$ -10
 VALOR PAGADO 85,250
 FORMA DE PAGO: CONTADO
 EFECTIVO \$ 100,000
 CAMBIO 14,750

| RESUMEN DE IMPUESTOS | | | |
|----------------------|--------|--------|--------|
| ID | TOTAL | BASE | IVA |
| A | 85,060 | 71,479 | 13,581 |
| | | 71,479 | 13,581 |

6=EXCLU 5=EXENTO C=5% A=19% 0=NO GRAVADO
 IMP. CONS BOLSAS P. 200

SISTEMA P.O.S ARS - DESARROLLADO POR:
 NCR COLOMBIA LTDA NIT 860.005.074-8
 FACTURADOR ELECTRONICO:
 E factura Cadena Nit: 890.930.534
 ATENDIDO POR: CARMELITA QUICENO
 NUMERO DE ARTICULOS ENTREGADOS 15
 20/06/24 13:56 05 0197 02 3045 329519
 0197023045240620
 Res.DIAN 18764063739240 de 20240115 I5H7
 DE 1 HASTA 1999999 Vig 18 Meses
 Factura Electronica de Venta I5H712914



CUFE 471b440582ced982fd2aaad55237f43c7f0
 e5d15dd24f490b07a7bfa57cbe69c47bd3f1c659
 8cec3328f41d70447h1

RECIBO DE
CAJA MENOR

TAYDEM

| | | | | | | | | | |
|-------------------|---|--------------------------|-----|--------------------------|----|-----|----|----|---------|
| Ciudad | Perera | Día | 22 | Mes | 06 | Año | 24 | No | |
| Pagado a | Luis Alfonso | | | | | | | \$ | 120.000 |
| Concepto | - Piedra hita Zona Centro plaza de Bolívar Cw 6. Cw 4 y Cw 5. | | | | | | | | |
| Valor (en letras) | Ciento veinte mil pesos | | | | | | | | |
| | 3135786857 | | | | | | | | |
| Código | Firma de recibido | | | | | | | | |
| Aprobado | | | | | | | | | |
| | 101007-261 | | | | | | | | |
| | CC | <input type="checkbox"/> | NIT | <input type="checkbox"/> | No | | | | |

Prod. Inapel S.A.S.